

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG771012
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-01-09T22:49:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AM	ECODELI M	94190	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277210001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 91666	7501943487130	SERV INT JR PETALO	250	24	250		C	300	420.82	127753	40.26	+22		196.10	58,830.00			
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 58,830.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,412.80																		
#Error																		
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	10	464.57	127753	33.61	+22		240.58	2,405.80			
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,405.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 384.93																		
#Error																		
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	100	1,268.27	127753	57.82	+22		417.27	41,727.00			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,727.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,676.32																		
#Error																		
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	410	102,962.80		
																TOTAL IVA 16:	16,474.05	
														275580	18.180 KILOS		TOTAL VENTA:	119,436.85

(CIENTO DIEZ Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 85/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG771012
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-01-09T22:49:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AM ECODELI M	94190	68947	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277210001001

FOLIO FISCAL: 58A2EE48-EA3F-49A0-88E3-3D66FEE78246

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

EcdAX8xyDMbTOOBjCo7mFZq/0NIJqpFIqxU1KH9UMHiAqvVVBdfjFwA3xUCsxqjAKEp0/oYq6bga9+wcMbKmsPAY6tbH7vcplqlhNRzIb62FTwgaUx2sphV3KSZeLYNeGV8b2keeqXdFz
+0qzRvN6BNKbaiWsj3OJdcD3xQoQlYKw+UwiHPEG5I3KWo/yy/lScaCvtpavqxEyMEg97xAcHPSSjcfUEjI/FhzEFyZUovWyHyOjUoJkqMczIXjNZ
+YqCkspFktnA2pDr7+jMgCvLUFB0jFVHISsnbspps0U1DDGrqdJpkkZbLflf6bWDYou14Y9oDHI4oTPivlHwyu8A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

K9PnIshj9p4LFd2U1t8o0xw+zupJRiXJRbvbHH
+D2buFYq6Aw28wSnefgUj37p6idP7HHNSJ6cuumPBOM7R07FjNoBRYOYIuhP3k/Gyd0Et2b4tHWKcNORGj2wYq9x1IzOxzbGkz6FwbdDxPqIs5um1Kpxq10kQKZXS41tpRNSwKHB1JzYmr9snPZYnJea
T2XprIQhrfZq0DUPoIr6j/TcInn4IbVst/Yi3+S7MdEdXsLvwIN6ZXvBvGOCbeA4negkm7fbANE1QPA4lmyS1wSVxk7oB8SGds1UFAM
+DQny6yNEchv1YkflDOtTItdMZAKMe/ZTfwiSZdV0WELeMba==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|58A2EE48-EA3F-49A0-88E3-3D66FEE78246|2022-01-09T22:51:16|EEL961104G96|

EcdAX8xyDMbTOOBjCo7mFZq/0NIJqpFIqxU1KH9UMHiAqvVVBdfjFwA3xUCsxqjAKEp0/oYq6bga9+wcMbKmsPAY6tbH7vcplqlhNRzIb62FTwgaUx2sphV3KSZeLYNeGV8b2keeqXdFz
+0qzRvN6BNKbaiWsj3OJdcD3xQoQlYKw+UwiHPEG5I3KWo/yy/lScaCvtpavqxEyMEg97xAcHPSSjcfUEjI/FhzEFyZUovWyHyOjUoJkqMczIXjNZ
+YqCkspFktnA2pDr7+jMgCvLUFB0jFVHISsnbspps0U1DDGrqdJpkkZbLflf6bWDYou14Y9oDHI4oTPivlHwyu8A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-09T22:51:16

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 133460

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

